
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
Città Metropolitana di Messina

Estratto Delibera di Consiglio  N° 26  del 29-10-2020 .

Oggetto: REGOLAMENTO PER LE AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE SOGGETTE
A CONDIZIONE SOSPENSIVA AI FINI DELL'I.M.U. 2020 - ART.11  L.R.
N.9/2020 - FONDO PEREQUATIVO DEGLI ENTI LOCALI..

COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
Città Metropolitana di Messina

Copia di Delibera del Consiglio Comunale

ESTRATTO DELIBERA N. 26 del Reg. del 29-10-2020

OGGETTO: REGOLAMENTO PER LE AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE
SOGGETTE A CONDIZIONE SOSPENSIVA AI FINI DELL'I.M.U. 2020 -
ART.11  L.R. N.9/2020 - FONDO PEREQUATIVO DEGLI ENTI LOCALI.

L'anno duemilaventi il giorno ventinove del mese di Ottobre, alle ore 19:00 e seguenti in
seduta Urgente si è riunito il Consiglio Comunale in video-conferenza ai sensi dell'art. 73
comma 1 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 e secondo i criteri disposti con determina del
Presidente del Consiglio n. 2 del 24 marzo 2020 , nel rispetto delle norme straordinarie
emanate in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da
COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale, su convocazione che è stata
partecipata ai signori Consiglieri a norma dell'art.48 dell'ordinamento regionale EE.LL.,
risultano all'appello nominale:

MICALE SALV. ALESSIO           P MANGANO RENATO                      P (iN
SERGIO LEGGIO ALDO             P (In aula)GEMMELLARO GAETANO            AG
SANFILIPPO S. GAETANO        A FACCIOLA’ GRAZIELLA                 P
BOTTARO ANGIOLELLA          P CAPOLINGUA ANNA RACHELE   P
GALIPO’ CARMELO                  P (In aula)SCAFIDI FELICE                              P
FARDELLA MASSIMILIANO   P GIACOPONELLO VINCENZA        P
LIOTTA TEODOLINDA             P GAZIA SANDRO                              P
LEONINO VALENTINA             P TIMPANARO P. GIANFRANCO     P

PRESENTI:    14                  ASSENTI:    2



 
Il Presidente legge il dispositivo della proposta n° 30, avente ad oggetto:
“REGOLAMENTO PER LE AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE SOGGETTE
A CONDIZIONE SOSPENSIVA AI FINI DELL'I.M.U. 2020 - ART.11  L.R.
N.9/2020 - FONDO PEREQUATIVO DEGLI ENTI LOCALI” e afferma che la
proposta è corredata dai pareri della IV̂ C.C.P. e del Collegio dei Revisori.

Il Sindaco illustra la proposta.

Interviene il Consigliere Micale.

Risponde il Sindaco.

Il Presidente, constatato che nessun altro consigliere chiede di intervenire, mette ai voti la
proposta di deliberazione n. 30, avente ad oggetto: “REGOLAMENTO PER LE
AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE SOGGETTE A CONDIZIONE
SOSPENSIVA AI FINI DELL'I.M.U. 2020 - ART.11  L.R. N.9/2020 - FONDO
PEREQUATIVO DEGLI ENTI LOCALI”,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la superiore proposta n. 30 del 23.10.2020, munita dei prescritti pareri favorevoli di
regolarità tecnica e contabile, espressi dai funzionari responsabili;
Visto il parere dei Revisori dei Conti;
Visto il parere della IV̂ CCP;
Udito il dibattito;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Con voti n. 13 favorevoli, n. 1 astenuto (Mangano) su n. 14 Consiglieri presenti, espressi per
appello nominale,

D E L I B E R A

Approvare la superiore proposta n. 30 del 23.10.2020 che di seguito si riporta e che ha ad
oggetto: “REGOLAMENTO PER LE AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE
SOGGETTE A CONDIZIONE SOSPENSIVA AI FINI DELL'I.M.U. 2020 -
ART.11  L.R. N.9/2020 - FONDO PEREQUATIVO DEGLI ENTI LOCALI”,

Il Presidente mette ai voti l'immediata esecutività della presente delibera.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Con voti n. 13 favorevoli, n. 1 astenuto (Mangano) su n. 14 Consiglieri presenti, espressi per
appello nominale,

D E L I B E R A

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.


